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FECHADE — FECHADE FECHA CODIGO MOVIMIENTO pue NUMERO DOC CREDITO DEBITO SALDO CREDITOPESOS  DEBITOPESOS SALDO PESOS 

SALDO INICIAL 1,282,631.87 1,282,631.87 

04/12/2023 01/12/2023 01/12/2023 Aviso de Debito 000000 1989 0.00 71,250.00 1,211,381.87 0.00 71,250.00 1,211,381.87CON 

05/12/2023 04/12/2023 04/12/2023 Aviso de Debito 000000 178L- 0.00 106.88 1,211,274.99 0.00 106.88 1,211,274.99.CON 
1701786255762 

05/12/2023 04/12/2023 04/12/2023 Aviso de Debito 000000 452400477664 0.00 2,000.00 1,209,274.99 0.00 2,000.00 1,209,274.99CON 

05/12/2023 04/12/2023 04/12/2023 Aviso de Credito 000000 452400477663 10,355.00 0.00 1,219,629.99 10,355.00 0.00 1,219,629.99 CON 

05/12/2023 04/12/2023 04/12/2023 Aviso de Credito 000000 452400545279 7,000.00 0.00 1,226,629.99 7,000.00 0.00 1,226,629.99. CON 

05/12/2023 04/12/2023 04/12/2023 Volante de Deposito 000000 003420040501 29,500.00 0.00 1,256,129.99 29,500.00 0.00 1,256,129.99.CON 

05/12/2023 04/12/2023 04/12/2023 Volante de Deposito 000000 005130010403 5,500.00 0.00 1,261,629.99 5,500.00 0.00 1,261,629.99 CON 

06/12/2023 05/12/2023 05/12/2023 Aviso de Credito 000000 452400475433 975.00 0.00 1,262,604.99 975.00 0.00 1,262,604.99 CON 

06/12/2023 05/12/2023 05/12/2023 Aviso de Credito 000000 329193798 7,000.00 0.00 1,269,604.99 7,000.00 0.00 1,269,604.99 CON 

06/12/2023 05/12/2023 05/12/2023 Volante de Deposito 000000 005130020331 1,500.00 0.00 1,271,104.99 1,500.00 0.00 1,271,104.99.CON 

07/12/2023 06/12/2023 06/12/2023 Aviso de Credito 000000 452400475273 1,275,004.99 3,900.00 0.00 1,275,004.99 CON 

07/12/2023 06/12/2023 06/12/2023 Aviso de Credito 000000 452400475274 1,275,492.49 487.50 0.00 1,275,492.49CON 

07/12/2023 06/12/2023 06/12/2023 Aviso de Credito 000000 452400475275 1,275,979.99 487.50 0.00 1,275,979.99 CON 

07/12/2023 06/12/2023 06/12/2023 Volante de Deposito 000000 003420040068 1,278,479.99 2,500.00 0.00 1,278,479.99.C0N 

07/12/2023 06/12/2023 06/12/2023 Volante de Deposito 000000 003420040071 1500.00 1,280,979.99 2,500.00 0.00 1,280,979.99 CON 

07/12/2023 06/12/2023 06/12/2023 Volante de Deposito 000000 005490030283 e mento 927 1,281,979.99 1,000.00 0.00 1,281,979.99.CON 

07/12/2023 06/12/2023 06/12/2023 Volante de Deposito 000000 005130010453 8,500.00 1,290,479.99 8,500.00 0.00 1,290,479.99 CON 

07/12/2023 06/12/2023 06/12/2023 Volante de Deposito 000000 002860030661 2,000.00 0.00 1,292,479.99 2,000.00 0.00 1,292,479.99 CON 

08/12/2023 07/12/2023 07/12/2023 Aviso de Credito 000000 452400475899 12,675.00 0.00 1,305,154.99 12,675.00 0.00 1,305,154.99 CON 

08/12/2023 07/12/2023 07/12/2023 Volante de Deposito 000000 003420040188 5,500.00 0.00 1,310,654.99 5,500.00 0.00 1,310,654.99 CON 

08/12/2023 07/12/2023 07/12/2023 Volante de Deposito 000000 005130020358 1,000.00 0.00 1,311,654.99 1,000.00 0.00 1,311,654.99 CON 

11/12/2023 08/12/2023 08/12/2023 Aviso de Credito 000000 452400475289 1,950.00 0.00 1,313,604.99 1,950.00 0.00 1,313,604.99 CON 

11/12/2023 08/12/2023 08/12/2023 Aviso de Credito 000000 329671401 500.00 0.00 1,314,104,99 500.00 0.00 1,314,104.99.CON 

11/12/2023 08/12/2023 08/12/2023 Aviso de Credito 000000 452400368593 500.00 0.00 1,314,604.99 500.00 0.00 1,314,604.99 CON 

11/12/2023 08/12/2023 08/12/2023 Aviso de Credito 000000 329739320 500.00 0.00 1,315,104.99 500.00 0.00 1,315,104.99CON
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FECHA DE FECHADE FECHA CODIGO MOVIMIENTO ae NUMERO DOC CREDITO DEBITO SALDO CREDITO PESOS DEBITOPESOS SALDO PESOS 

11/12/2023 08/12/2023 08/12/2023 Volante de Deposito 000000 003420040173 2,500.00 0.00 1,317,604.99 2,500.00 0.00 1,317,604.99.CON 

11/12/2023 08/12/2023 08/12/2023 Volante de Deposito 000000 000450050184 500.00 0.00 1,318,104.99 500.00 0.00 1,318,104.99.CON 

11/12/2023 08/12/2023 08/12/2023 Volante de Deposito 000000 005130020382 3,500.00 0.00 1,321,604.99 3,500.00 0.00 1,321,604.99.CON 

12/12/2023 11/12/2023 11/12/2023 Aviso de Credito 000000 452400475226 4,387.50 0.00 1,325,992.49 4,387.50 0.00 1,325,992.49 CON 

12/12/2023 11/12/2023 11/12/2023 Aviso de Credito 000000 330058209 1,000.00 0.00 1,326,992.49 1,000.00 0.00 1,326,992.49 CON 

12/12/2023 11/12/2023 11/12/2023 Volante de Deposito 000000 005130020046 500.00 0.00 1,327,492.49 500.00 0.00 1,327,492.49 CON 

12/12/2023 11/12/2023 11/12/2023 Volante de Deposito 000000 003420060810 8,500.00 0.00 1,335,992.49 8,500.00 0.00 1,335,992.49.CON 

12/12/2023 11/12/2023 11/12/2023 Volante de Deposito 000000 005130010363 5,000.00 0.00 1,340,992.49 5,000.00 0.00 1,340,992.49CON 

13/12/2023 12/12/2023 12/12/2023 Aviso de Credito 000000 452400475332 975.00 0.00 1,341,967.49 975.00 0.00 1,341,967.49.CON 

13/12/2023 12/12/2023 12/12/2023 Aviso de Debito 000000 1992 0.00 5,000.00 1,336,967.49 0.00 5,000.00 1,336,967.49 CON 

13/12/2023 12/12/2023 12/12/2023 Volante de Deposito 000000 003420050104 14,000.00 1,350,967.49 14,000.00 0.00 1,350,967.49 CON 

13/12/2023 12/12/2023 12/12/2023 Volante de Deposito 000000 005130030327 1,351,967.49 1,000.00 0.00 1,351,967.49 CON 

14/12/2023 13/12/2023 13/12/2023 Aviso de Debito 000000 178L- 1,351,959.99 0.00 7.50 1,351,959.99 CON 
1702571259221 

14/12/2023 13/12/2023 13/12/2023 Aviso de Credito 000000 452400475200 1,367,072.49 15,112.50 0.00 1,367,072.49 CON 

14/12/2023 13/12/2023 13/12/2023 Aviso de Credito 000000 452400475201 1,367,559.99 487.50 0.00 1,367,559.99 CON 

14/12/2023 13/12/2023 13/12/2023 Aviso de Credito 000000 452400475202 1,368,047.49 487.50 0.00 1,368,047.49CON 

14/12/2023 13/12/2023 13/12/2023 Volante de Deposito 000000 003420060131 1,371,047.49 3,000.00 0.00 1,371,047.49.CON 

14/12/2023 13/12/2023 13/12/2023 Volante de Deposito 000000 005130010243 1,000.00 0.00 1,372,047.49 1,000.00 0.00 1,372,047.49.CON 

15/12/2023 14/12/2023 14/12/2023 Aviso de Debito 000000 1996 0.00 179,995.07 1,192,052.42 0.00 179,995.07 1,192,052.42 CON 

15/12/2023 14/12/2023 14/12/2023 Aviso de Debito 000000 1991 0.00 5,000.00 1,187,052.42 0.00 5,000.00 1,187,052.42.CON 

15/12/2023 14/12/2023 14/12/2023 Volante de Deposito 000000 002410070014 9,000.00 0.00 1,196,052.42 9,000.00 0.00 1,196,052.42.CON 

18/12/2023 15/12/2023 15/12/2023 Aviso de Debito 000000 178L- 0.00 277.49 1,195,774.93 0.00 277.49 1,195,774.93C0N 

1702914995720 

18/12/2023 15/12/2023 15/12/2023 Aviso de Debito 000000 1995 0.00 18,830.00 1,176,944.93 0.00 18,830.00 1,176,944.93CON 

18/12/2023 15/12/2023 15/12/2023 Volante de Deposito 000000 005130020029 500.00 0.00 * 1,177,444.93 500.00 0.00 1,177,444.93C0N 

18/12/2023 15/12/2023 15/12/2023 Volante de Deposito 000000 003420060054 6,500.00 0.00 1,183,944.93 6,500.00 0.00 1,183,944.93C0N 

18/12/2023 15/12/2023 15/12/2023 Volante de Deposito 000000 005130010328 500.00 0.00 1,184,444.93 500.00 0.00 1,184,444.93CON
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REGISTRO IMPUTACION BANCO SIGEF 

19/12/2023 18/12/2023 18/12/2023 Aviso de Debito 000000 178L- 0.00 28.25 1,184,416.68 0.00 28.25 1,184,416.68 CON 

1702990664832 

19/12/2023 18/12/2023 18/12/2023 Aviso de Debito 000000 1994 0.00 128,571.24 1,055,845.44 0.00 128,571.24 1,055,845.44 CON 

19/12/2023 18/12/2023 18/12/2023 Aviso de Debito 000000 1993 0.00 137,142.66 918,702.78 0.00 137,142.66 918,702.78 CON 

19/12/2023 18/12/2023 18/12/2023 Aviso de Credito 000000 331073276 3,000.00 0.00 921,702.78 3,000.00 0.00 921,702.78CON 

19/12/2023 18/12/2023 18/12/2023 Volante de Deposito 000000 003420050117 21,000.00 0.00 942,702.78 21.000.00 0.00 942,702.78 CON 

19/12/2023 18/12/2023 18/12/2023 Volante de Deposito 000000 005130010423 7,000.00 0.00 949,702.78 7,000.00 0.00 949,702.78CON 

20/12/2023 19/12/2023 19/12/2023 Aviso de Debito 000000 178L- 0.00 398.57 949,304.21 0.00 398.57 949,304.21 CON 

1703094802799 

20/12/2023 19/12/2023 19/12/2023 Aviso de Credito 000000 452400475263 8,287.50 0.00 957,591.71 8,287.50 0.00 957,591.71 CON 
PA a 

20/12/2023 19/12/2023 19/12/2023 Volante de Deposito 000000 005130010322 1,000.00 e, ye «qeDe Derec) ho 8 958,591.71 1,000.00 0.00 958,591.71 CON 

S <e y 

21/12/2023 20/12/2023 20/12/2023 Aviso de Credito 000000 452400475073 960,541.71 1,950.00 0.00 960,541.71 CON 

21/12/2023 20/12/2023 20/12/2023 Aviso de Credito 000000 331458491 961,541.71 1,000.00 0.00 961,541.71 CON 

21/12/2023 20/12/2023 20/12/2023 Aviso de Credito 000000 331479825 962,041.71 500.00 0.00 962,041.71 CON 

21/12/2023 20/12/2023 20/12/2023 Aviso de Credito 000000 331558703 962,541.71 500.00 0.00 962,541.71 CON 

21/12/2023 20/12/2023 20/12/2023 Volante de Deposito 000000 003420050118 965,041.71 2,500.00 0.00 965,041.71 CON 

21/12/2023 20/12/2023 20/12/2023 Volante de Deposito 000000 003420050121 2,000.00 0.00 967,041.71 2,000.00 0.00 967,041.71 CON 

22/12/2023 21/12/2023 21/12/2023 Aviso de Credito 000000 452400475280 11,700.00 0.00 978,741.71 11,700.00 0.00 978,741.71 CON 

22/12/2023 21/12/2023 21/12/2023 Aviso de Credito 000000 331746683 1,000.00 0.00 979,741.71 1,000.00 0.00 979,741.71 CON 

22/12/2023 21/12/2023 21/12/2023 Volante de Deposito 000000 005130010051 1,500.00 0.00 981,241.71 1,500.00 0.00 981,241.71 CON 

22/12/2023 21/12/2023 21/12/2023 Volante de Deposito 000000 003420060151 13,500.00 0.00 994,741.71 13,500.00 0.00 994,741.71 CON 

27/12/2023 26/12/2023 26/12/2023 Aviso de Debito 000000 301192 0.00 5,500.00 989,241.71 0.00 5,500.00 989,241.71 CON 

27/12/2023 26/12/2023 26/12/2023 Aviso de Debito 000000 301196 0.00 152,296.70 836,945.01 0.00 152,296.70 836,945.01 CON 

27/12/2023 26/12/2023 26/12/2023 Aviso de Debito 000000 301200 0.00 5,500.00 831,445.01 0.00 5,500.00 831,445.01 CON 

27/12/2023 26/12/2023 26/12/2023 Aviso de Debito 000000 301203 0.00 152,296.70 679,148.31 0.00 152,296.70 679,148.31 CON 

27/12/2023 26/12/2023 26/12/2023 Aviso de Debito 000000 800992 0.00 129,071.24 550,077.07 0.00 129,071.24 550,077.07 CON 

27/12/2023 26/12/2023 26/12/2023 Aviso de Debito 000000 800995 0.00 113,480.00 436,597.07 0.00 113,480.00 436,597.07 CON 

27/12/2023 26/12/2023 26/12/2023 Volante de Deposito 000000 002410031183 4,000.00 0.00 440,597.07 4,000.00 0.00 440,597.07 CON
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27/12/2023 26/12/2023 26/12/2023 Volante de Deposito 000000 005130030342 3,500.00 0.00 444,097.07 3,500.00 0.00 444,097.07 CON 

27/12/2023 26/12/2023 26/12/2023 Volante de Deposito 000000 005340010526 3,000.00 0.00 447,097.07 3,000.00 0.00 447,097.07 CON 

28/12/2023 27/12/2023 27/12/2023 Aviso de Debito 000000 178L- 0.00 832.73 446,264.34 0.00 832.73 446,264.34 CON 
1703775597433 

28/12/2023 27/12/2023 27/12/2023 Aviso de Credito 000000 452400475956 17,554.92 0.00 463,819.26 17,554.92 0.00 463,819.26 CON 

28/12/2023 27/12/2023 27/12/2023 Aviso de Credito 000000 452400475957 487.50 0.00 464,306.76 487.50 0.00 464,306.76 CON 

28/12/2023 27/12/2023 27/12/2023 Volante de Deposito 000000 005130030074 1,000.00 0.00 465,306.76 1,000.00 0.00 465,306.76 CON 

28/12/2023 27/12/2023 27/12/2023 Volante de Deposito 000000 003420060403 7,000.00 0.00 472,306.76 7,000.00 0.00 472,306.76 CON 

28/12/2023 27/12/2023 27/12/2023 Volante de Deposito 000000 005130010222 3,000.00 0.00 475,306.76 3,000.00 0.00 475,306.76 CON 

29/12/2023 28/12/2023 28/12/2023 Aviso de Credito 000000 452400475938 3,412.50 0.00 478,719.26 3,412.50 0.00 478,719.26 CON 

03/01/2024 29/12/2023 29/12/2023 Aviso de Credito 000000 332850266 500.00 0.00 479,219.26 500.00 0.00 479,219.26 CON 

03/01/2024 29/12/2023 29/12/2023 Aviso de Debito 000000 441100000002 0.00 175.00 479,044.26 0.00 175.00 479,044.26. CON 

304,172.42 304,172.42 1,107,760.03 
1,107,760.03 

Fecha desde 01/12/2023 00:00 Hasta 31/12/2023 23:59 
Fecha de Imputación 

Cuenta :9600562128 
OPERATIVA INSTITUCIONAL OFICINA NACIONAL DE DERECHO DE AUTOR (ONDA) 
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